

MULTI VARIEDADES COMERCIO LTDA

RUA VIGARIO BARTOLOMEU – 591 – CIDADE ALTA
CEP 59.025-100 NATAL/RN - CNPJ 18.686.594/0001-00
EMAIL: multivariadadesrn@outlook.com

Ao

Estado do Rio Grande do Norte

Câmara Municipal de Pedra Grande

CPL - Comissão Permanente de Licitação

Pesquisa Mercadológica

Proposta Comercial

Banco Bradesco AG 3070-8 C/C 009297-5

Prazo de entrega: A combinar

Prazo de garantia: A combinar

Validade da proposta: 60 dias

Pagamento: 30 dias

Declaramos que em nossos preços já estão inclusas todas as despesas sobre o objeto, tais como: impostos, taxas, encargos e frete
Garantia de que o objeto será substituído, sem ônus para a Entidade de Licitação, caso não esteja de acordo com as especificações e padrões de qualidade exigidos

Compromisso da licitante de ENTREGAR O MATERIAL em local previamente estabelecido pelo órgão solicitante, pelo valor resultante de sua proposta ou do lance que a tenha consagrado vencedora, conforme o caso

Declaramos que o responsável pela assinatura do contrato é a Srª Maria Aparecida Ferreira Moraes brasileira, empresária, casado sob regime de comunhão parcial de bens, nascido a 10/06/1970 RG de nº 001.149.450 SSP/RN, inscrito no CPF/MF sob nº 721.860.204-59 residente e domiciliado à Rua Major Paula Moreira, 702, Barro Vermelho, Natal/RN, CEP 59.030-440

Item	Descrição	Unid	Qtd	Unitario		Total	
1	ALMOFADA P/ CARIMBO No.3	Und	5	R\$	6,28	R\$	31,40
2	TINTA PARA CARIMBO	Und	4	R\$	11,30	R\$	45,20
3	APONTADOR SIMPLES	Und	10	R\$	3,58	R\$	35,80
4	ARQUIVO MORTO POLIONDA	Und	20	R\$	89,84	R\$	1.796,80
5	BLOCO DE RECADOS C/ADESIVOS NAS PONTAS 76x102	Und	50	R\$	12,35	R\$	617,50
6	BORRACHA DE BOA QUALIDADE C/2	Und	25	R\$	4,35	R\$	108,75
7	CALCULADORA MÉDIA	Und	2	R\$	38,63	R\$	77,26
8	CANETA ESFEROGRAFICA C/50 ESCRITA FINA	Und	6	R\$	36,70	R\$	220,20
9	CANETA ESFEROGRAFICA C/50 ESCRITA MEDIA	Und	6	R\$	37,66	R\$	225,96
10	CLASSIFICADOR DUPLO PAPELÃO	Und	250	R\$	77,19	R\$	19.297,50
11	CLIPS 2/0, 3/0, 4/0 GALVANIZADO C/50	Und	15	R\$	2,40	R\$	36,00
12	CLIPS 6/0, 8/0 GALVANIZADO C/50	Und	10	R\$	3,05	R\$	30,50

MULTI VARIEDADES COMERCIO LTDA

RUA VIGARIO BARTOLOMEU – 591 – CIDADE ALTA
CEP 59.025-100 NATAL/RN - CNPJ 18.686.594/0001-00
EMAIL: multivariadadesrn@outlook.com

13	COLA BRANCA 90G	Und	20	R\$	2,02	R\$	40,40
14	COLA EM BASTÃO 8G	Und	20	R\$	13,51	R\$	270,20
15	COLA INSTANTANEA 20G	Und	10	R\$	10,13	R\$	101,30
16	COLA QUENTE FINA	Und	20	R\$	13,80	R\$	276,00
17	COLA QUENTE GROSSA	Und	20	R\$	19,31	R\$	386,20
18	PISTOLA PARA COLA QUENTE	Und	5	R\$	18,34	R\$	91,70
19	CORRETIVO LIQUIDO 18ML	Und	10	R\$	2,81	R\$	28,10
20	ENV. OFICIO S/ CEP	Und	150	R\$	21,24	R\$	3.186,00
21	ESTILETE ESTREITO	Und	10	R\$	1,64	R\$	16,40
22	EXTRATOR DE GRAMPO	Und	20	R\$	2,22	R\$	44,40
23	FITA DUPLA FACE 24X30	Und	10	R\$	28,97	R\$	289,70
24	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X30	Und	10	R\$	5,51	R\$	55,10
25	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X50	Und	10	R\$	21,16	R\$	211,60
26	FITA ADESIVA COLORIDO 12X10	Und	10	R\$	19,55	R\$	195,50
27	GRAMPEADOR PEQUENO	Und	10	R\$	11,58	R\$	115,80
28	GRAMPEADOR MEDIO	Und	6	R\$	19,31	R\$	115,86
29	GRAMPO 26/6 C/5000	Und	25	R\$	5,31	R\$	132,75
30	GRAMPO TRILHO C/50	Und	10	R\$	10,61	R\$	106,10
31	LÁPIS GRAFITE PRETO No2	Und	5	R\$	3,47	R\$	17,35
32	MARCA TEXTO	Und	50	R\$	9,20	R\$	460,00
33	PAPEL MADEIRA	Und	10	R\$	105,29	R\$	1.052,90
34	PAPEL A4 RESMA	Und	700	R\$	28,97	R\$	20.279,00
35	PAPEL OFICIO COLORIDO C/100FOLHAS A4	Und	30	R\$	9,65	R\$	289,50
36	PAPEL PARA FOTO C/20FOLHAS	Und	30	R\$	10,61	R\$	318,30
37	PASTA AZ LOMBO LARGO	Und	100	R\$	13,03	R\$	1.303,00
38	PASTA C/ABAS E ELASTICO PLASTICA OFICIO	Und	20	R\$	1,92	R\$	38,40
39	PASTA SUSPENSÁ MARMORIZADA	Und	25	R\$	3,37	R\$	84,25
40	PASTA TRILHO PLASTICA	Und	20	R\$	1,92	R\$	38,40
41	PERCEVEJO C/100	Und	10	R\$	4,92	R\$	49,20
42	PILHA PALITO AAA	Und	50	R\$	5,59	R\$	279,50
43	PORTA FITA ADESIVA	Und	2	R\$	27,60	R\$	55,20
44	PRANCHETA ACRILICO TAMANHO OFICIO	Und	10	R\$	14,40	R\$	144,00
45	TESOURA GRANDE MULTIUSO	Und	5	R\$	13,51	R\$	67,55
46	TNT LISO (varias cores)	Und	50	R\$	72,45	R\$	3.622,50
47	ORGANIZADOR DE MESA EM ACRILICO COM 3 (TRÊS) COMPARTIMENTOS.	Und	5	R\$	44,34	R\$	221,70
				TOTAL		R\$	56.506,73

Natal (RN), 21 de janeiro de 2025

MARIA APARECIDA FERREIRA MORAIS
CPF 721.860.204-59
EMPRESÁRIA